

اعلامیه مطبوعاتی

نشست استانبول سرنوشت مردم سوریه را به دستان ناپاک قصاب شام محول خواهد کرد



(ترجمه)

به تاریخ ۲۷ نومبر سال روان نشست چهارجانبه‌ای در شهر استانبول با حضورداشت رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه، امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه و انگلا مرکل صدر اعظم آلمان به منظور بحث روی مسئله سوریه برگزار گردید. آخرین بیانیه این نشست تأکید بر یک آتش بس دائمی در ادلیب و یک راه حل سیاسی برای آن چه که آن‌ها بحران سوریه نامیده‌اند، بود. رهبران طی این نشست بر اهمیت دستیابی به یک آتش بس دائمی در سوریه و هم‌چنان مبارزه در برابر آن چه که آن را تروریسم عنوان می‌کنند، تأکید نموده و خواستار تشکیل کمیته‌ای در ژینو به منظور تهیه و ترتیب مسوده قانون اساسی برای سوریه به هدف دستیابی به اصلاحات قانونی این کشور شدند و هم‌چنان تعهد نمودند تا برای ایجاد شرایط سودمند در خصوص راه حل سیاسی به صلح و ثبات در سوریه باهم کار نمایند.

ای مسلمانان اهل شام! تمام کنفرانس‌ها و نشست‌ها پیرامون انقلاب شام از بدو پیدایش‌اش تا اکنون ثابت کرده اند که چیزی جز ذلت و خواری برای مردم شام نبوده اند تا باشد که این انقلاب یتیم را از میان برداشته و انقلابیون آن را به خانه متابعت از امریکا رجعت دهند؛ امریکایی که از قصاب شام (بشارالاسد) شدیداً حمایت کرده است و هم‌چنان به راهش ادامه می‌دهد تا از طریق این‌گونه نشست‌ها و کنفرانس‌ها دوباره چرخ دوران حاکمیت استبدادی اسد قصاب را به دوران بیاورد.

هر اهل بصیرتی اگر عمیقاً اظهارات و بیانیه‌های سران این نشست را دنبال کند، به وضوح در می‌یابد که هدف از هم‌چو بیانیه‌ها گمراه‌سازی و مسموم‌سازی فکری می‌باشد که بالای مردم سوریه تمرین می‌شود و هم‌چنان توافق سران مذکور را بر سر پایان دادن این انقلاب در خواهد یافت و تنها تفاوت میان این دو در اولویت‌بندی آن‌هاست. بی‌گمان این همه گمراه‌سازی و مسموم‌سازی فکری

تحت عنوان توقف خون‌ریزی و پایان دادن به رنج مردم شام صورت می‌گیرد و این که سرنوشت قصاب شام گویا توسط مردم مظلوم سوریه تعیین خواهد شد، جای خیلی تعجب است. این که آیا جامعه بین‌المللی واقعاً می‌خواهد به این خون‌ریزی پایان دهد؛ آن هم پس از این که به مزدوراش قصاب شام اجازه داد تا جان میلیون‌ها مسلمان و بلکه بیشتر از آن را بگیرد؟ آیا جامعه بین‌المللی واقعاً می‌خواهد به رنج مردم مظلوم شام پایان دهد، آن هم پس از این همه ویرانی، بی‌خانمانی، قتل و هتک حرمت آن‌ها؛ در حالی که سال‌های سال دست روی دست گذاشته و جنایات وحشتناک قصاب شام را تماشا می‌کرد؟ آیا مردم سوریه هشت سال قبل با راه‌اندازی تظاهرات‌های عظیمی موضع خویش را در خصوص تعیین سرنوشت قصاب شام مشخص نکردند؟ آیا این جامعه بین‌المللی نبود که از استبدادگر شام حمایت نمود و از فروپاشی حاکمیت‌اش جلوگیری کرد تا باشد که جنایات بیشتری این قصاب را در مقابل مردم مظلوم سوریه شاهد باشد؟ دیگر بس است!!

ای مسلمان اهل شام(عقر دارالاسلام)! آگاه باشید که هرچند اسالیب این کنفرانس‌ها تغییر کرده؛ ولی هدف از برگزاری هم‌چو کنفرانس‌ها یکی است و آن هم تسلیمی سرنوشت مردم مظلوم سوریه یک برای بار دیگر به دستان ناپاک قصاب شام است. فلهمذا نباید فریب هم‌چو کنفرانس‌ها و بیانیه‌های به ظاهر فریبنده و احقانه را بخوریم. با این حال، امر اسفبار این است که رژیم ترکیه خطرناک‌ترین نقش‌ها را در هم‌چو کنفرانس‌ها بازی می‌کند؛ این رژیم خائن خود را به عنوان یک مسئول دلسوز طوری جلوه می‌دهد که گویا از حقوق مسلمانان در مناطق آزادشده شمال سوریه دفاع می‌کند؛ اما متأسفانه واقعیت طوری است که می‌خواهد مردم مظلوم سوریه را توسط قصاب ظالم شام سلاخی کند و مناطق آزاد شده را به وی واگذار کند. بناءً اگر راست می‌گوید؛ پس کجاست حلب و کجاست مناطقی که میزان ظلم و خشونت‌ها از آن کاسته می‌شد؟ نخیر، تمام این مناطق با مشارکت رهبران گروه‌های همکار با رژیم خائن ترکیه، که تصامیم‌شان را در بدل چند مشت دالر کثیف به ترکیه فروختند، به قصاب شام تحویل داده شد و آن‌ها خود مرسینری یا همان سربازان مزدور و گوش به فرمان ترکیه شدند. بناءً از نتیجه کثافت کاری و حماقت آن‌هاست که ما اکنون به این وضعیت و حال و روز رسیده ایم.

در کنار این، تمام کسانی که فکر می‌کنند غرب کافر زخم‌های ناسور مردم مظلوم شام را مرحم می‌نهد و سرنوشت‌شان را رقم می‌زند، بی‌گمان فریب خوردگانی بیش نیستند؛ چون مردم مظلوم شام در پیش چشمان غرب کافر سلاخی می‌شد و آن‌ها پیوسته تماشا می‌کردند و آب از آب تکان نمی‌دادند. پس این غرب کافری که برخی‌ها دوات قلم‌های‌شان را در توصیف آن تمام کرده‌اند، چگونه از مسلمانان مظلوم سوریه دفاع خواهد کرد؟ آیا اعتماد به غرب یک کاری احمقانه نیست؟ از این رو باید دانست، آن چه که برای غرب مهم است، اینست که مزدورش (قصاب شام) را حفظ می‌کند تا باشد که از طریق آن منافع‌اش را تأمین کند. علی‌الرغم این، تمام کسانی که فکر می‌کنند که راه‌حل سیاسی امریکایی رنج مردم مظلوم سوریه را پایان خواهد بخشید؛ احمقی بیش نیستند و جز این نیست که فریب خورده‌اند؛ چون غرب برای این که بتواند یک سری از آدم‌ها را فریب بدهد، تلاش کرده تا پالیسی‌اش را از لحاظ شکل تغییر بدهد؛ نه این که محتوای کاری‌اش را و بلکه هدف‌اش مشخص است و هرگز تغییری در آن رونما نخواهد شد؛ زیرا مصر و تونس می‌تواند دو مثالی واضح بر این واقعیت باشد.

فلهمذا پایان دادن به رنج مردم شام و تمام مسلمانان تنها از طریق تأسیس دولت اسلامی خلافت برمنهج نبوت، که رسول الله ﷺ بر بازگشت آن بعد از سقوط‌اش بشارت داده است، امکان پذیر است؛ زیرا یگانه دلیل اصلی در خصوص پایان دادن به این رنج همانا

کنار گذاشتن قوانین الهی از صحنه زندگی و بکارگیری قوانین بشری در ساختار دولت و جامعه می‌باشد که الله سبحانه و تعالی به شدت آن را نکوهش کرده است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَعْمَى﴾

[طه: ۱۲۴]

ترجمه: و هرکس از یاد من روی گردان شود، زندگی (سخت و) تنگی خواهد داشت و روز قیامت، او را نابینا محسوس می‌کنیم!

هم‌چنان می‌فرماید:

﴿أَفْحَكَمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ ۚ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ﴾

[مائده: ۵۰]

ترجمه: آیا آن‌ها حکم جاهلیت را (از تو) می‌خواهند؟! و چه کسی بهتر از الله (سبحانه و تعالی) برای قومی که اهل یقین هستند، حکم می‌کند؟!

بنابر این، رضایت پروردگارتان را اصل قرار دهید؛ پادشاهی از آن اوست و او بر هر چیز قادر است. با کسانی که به خاطر تأسیس خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت (خلافت واقعی اسلامی که جز شریعت الهی چیزی دیگری را تطبیق نمی‌کند و تطبیق این شریعت یگانه راه حل اساسی در خصوص پایان دادن به رنج این امت محسوب می‌شود)، شبانه‌روزی تلاش می‌کنند تا اسلام را قضیه سرنوشت‌ساز امت قرار دهند، دست‌به‌کار شوید تا باشد که سرفرازی دنیا و سعادت آخرت را حاصل کنید.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۱۴۴۰/۰۲

۱۹ صفر ۱۴۴۰ ه.ق

۲۸ اکتوبر ۲۰۱۸ م